[image: Всё! Всё! Всё!]

Общество с ограниченной ответственностью «В движении».

Генеральному директору
ООО «В движении»
Болотовой А. С.
Место для фото

От _______________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу зачислить меня в учебную группу  для прохождения обучения по профессии: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Адрес:________________________________________________________________________
Место работы/Должность:_______________________________________________________
Номер телефона/Электронная почта:______________________________________________
Как узнали о нас?______________________________________________________________
Заметки:______________________________________________________________________
Учебная группа №________Приказ о зачислении в учебную группу №_________________
[bookmark: _GoBack]Даю согласие на обработку персональных данных, согласно федерального закона №152. С уставом ООО «В движении», с лицензией, с условиями прохождения обучения и внутренним распорядком ознакомлен и согласен.

«___»__________20__г.               _____________         ( ___________________ )
                 (дата)                                           (подпись)                         (расшифровка подписи)

image1.jpeg
(N
\&~ 4